ﬁcﬂél

ISTITUTO 2ISTRUZIONE SUPENOQE

Aversa

[.5.1.5.5. "E. MATTEI"-AVERSA

Prot. 0012680 del 21/09/2022

W (Uscita)

Agli alunni e per il loro tramite

Ai Genitori

Ai Docenti - Classe { ﬁ'T 5

e p.c. Al Ref. Covid — Prof.ssa Brusciano
Sul sito web

COMUNICAZIONEN. 2§

| OGGETTO: contatti stretti caso positivo Covid — attivita didattica e misure sanitarie

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il Decreto Legge 24 marzo 2022, n. 24;
Preso atto della Circolare Ministero della Salute 19680 del 30/03/22;
Viste le Indicazioni per la mitigazione del COVID-19 in ambito scolastico — Nota MI 1998 del 19/08/2022;
Visto il Vademecum di cui alla Nota MI 1199 del 28/08/2022;
Vista la Circolare Ministero della Salute 37615 del 31/08/2022;

Considerata la rilevazione, in data 20‘3%-?,?- di un caso positivo nella classe, rinviando a quanto di eventuale
rispettiva competenza del DdP/ASL,

quanto segue:

DISPONE

CASISTICA

INTERESSATI

ATTIVITA’ DIDATTICA MISURE SANITARIE

Contatto stretto caso
positivo Covid

Allievi frequentanti la stessa
classe del caso positivo

Obbligo di indossare dispositivi di Auto-sorveglianza
protezione delle vie respiratorie di
tipo FFP2 per 10 giorni Se si manifestano sintomi suggestivi di

dall’ultimo contatto con un possibile infezione da Sars-Cov-2, é
soggetto positivo al COVID-19 raccomandata l’esecuzione immediata di
eg P un test antigenico o molecolare che in

caso di risultato negativo va ripetuto, se
1:9%:22

Ultimo contatto ., ... %2 & L ancora sono presenti sintomi, al 5°
giorno successivo dall'ultimo contatto.

In attesa della consegna/fomltura delle mascherine FFP2 da

parte della scuola/MI, sara cura degli alunni dotarsi

della stessa (in mancanza non si potra partecipare alle lezioni).

Tanto per quanto di propria competenza.

Amm. Finan Graficae
e Marketing Comunicazione

Serv. per la San. Servizi Commerciali
e Ass. Sociale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giuseppe Manica

Firma autografa sostituita a mezzo stampa — D. Lgs 39/93

Turismo

T —————

VIA GRAMSCI - 81031 - AVERSA - DISTRETTO 15 - TEL 081/0081627 - FAX 081/5032831

Cod. Fisc. 90030640610 - Cod. mecc. CEIS027007 - Sito Internet: www.m

atteiaversa.it - E-mail ceis027007 @istruzione. it






